



Välipalaksi koulun jälkeen Roope ja Saku Vaittiselle sekä Juho Väkeväiselle maistuivat kiivit ja suklaamurot. Terhi Pykäläinen tuli kylätalolle 4-vuotiaan Oskarin kanssa. Nina Palviainen pistäytyi naapurista muuten vain juttusille.



Villalan koulun ekaluokkalainen Jonna Komulainen sai iltapäiväkerhossa pelikaverin "Halaus"-hankkeen vetäjästä Tuija Nyholmista.

Maakuntaliiton tuella vuoden loppuun

Hummon kylätalon ovet auki kaikenikäisille

Vielä keväällä Hummovaaran kyläyhdistyksen Kesälahden Hummossa ylläpitämän kylätalon syyskauden toiminta ja talon aukiopito näyttivät epävarmoilta. Varoja ohjaajan palkkaukseen ei ollut tiedossa.

Pari viikkoa sitten varmentui, että Hummon "Halaus"-hanke saa jatkorahoitusta Pohjois-Karjalan maakuntaliitolta.

Kun päätös tuli maanantaina 20. elokuuta, kylätalon ovet avattiin ja lasten iltapäiväkerho koostui heti seuraavana päivänä.

– Kylätalon aukiololle on selvää tarvetta. Esimerkiksi viime perjantaina laskin, että kävijöitä oli päivän mittaan kaikkiaan 28,

Halaus-hankkeen ohjaajana jatkava **Tuija Nyholm** iloitsi alkuvuodesta valmistautessaan välipalapurtavaa juuri koulusta suoraan kylätalolle tulleille pienille koululaisille.

Kyläkammariasta saa monenlaista palvelua

"Halaus" tarkoittaa Hummossa haja-asutusalueen lapsille ja vanhuksille suunnattua vapaa-ajan ja virkistystoimintaa.

Koululaisille on arkipäivinä iltapäiväkerho, jossa lapset voivat olla klo 17 saakka vanhempien ollessa töissä. Koulutaksi kurvaa niin Kiteen Puhoksesta kuin Ke-

sälahden Villalan kyläkoululta-kin koulupäivän jälkeen suoraan Hummon kylätalolle, jossa kerhoon jäävät saavat pientä korvausta vastaan välipalan.

Tuija Nyholm ohjaa kotiläksyjen teossa.

– Keskiviikon Kyläkammari on vanhusten suosiossa. Voi ruokailla. Saa juttuseuraa. Moni jää mielellään muistelemaan vanhoja asioita kylähistorian merkeissä, sillä syyskuun lopussa taas aloittava kansalaisopiston ryhmä kokoontuu juuri Kyläkammari-päivinä.

Kyläkammariasta voi tilata keskiviikoksi hierontavuoron. Hieroja tulee kirkolta.

Torstaina aamupäivällä "Halaus" on yhtä kuin alle kouluikäisten kerho. Tiistaisin ja perjantaisin ovet kylätalolla ovat tarvittaessa auki nuoria varten illalla pitempään. Muita yhteisiä kokoon-tumistiloja kylässä ei ole.

Kylätalon kalenteri täyttyy mukavasti

– Kun kylätalo on "Halaus" ansiosta auki joka päivä, moni pistäytyy nettiasioilla, tai ottaa kopioita. Tai tulee vain kurkistamaan, ketä on paikalla ja mitä talossa tapahtuu ja sattuisiko saamaan rupatteluseuraa, Tuija Nyholm sanoi.

Lauantaisin kylätalolla kokoontuu Joensuussa asuvan, kesälahtelaisentyisen **Mervi Lehtikuusen** vetämä skrappäysryhmä. Harrastus vetää paikalle leikalbumeista innostuneita aina Kiteeltä saakka.

– Jumpparyhmät käynnistyvät torstaina. Seurakunnan päiväkerho aloittaa. Vanhan koulun kalenteri alkaa pikkuhiljaa täyttyä, Tuija Nyholm nauroi ja muistutti, että kylätalo on myös lauantaina 8. syyskuuta juostavan Hummon hölkän kilpailukeskus.

Kyläyhdistyksen puheenjohtaja **Matti Kosonen** sanoi kylätalon aukiolosta tulleen pelkästään myönteistä palautetta:

– Koulujen alettua moni heiti kyseli iltapäiväkerhon perään. Ja etenkin vanhuksat ovat kaivanneet Kyläkammaria.

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton tuella Hummon kylätalon toiminta on varmentunut jo parin vuoden ajan RAY:n (Raha-automaattiyhdistys) rahahanojen napsahdettua kiinni.

Kyläpäällikön mukaan neuvotteluja RAY:n kanssa on taas viritelty:

– Josko hankerahoitus järjestäisi sen kautta vuodenvaihteen jälkeen.